3|.05.2022

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Краснотуранск лгs З37-п

руководителей
на основании

5З (Об утверждении
резерва руководителей

об утверждении состава комиссии по формированию кадрового резерва
руководителей образовательных организаций Краснотуранского района

С целью формирования кадрового резерва
образовательных организаций Краснотуранского района,
прикzва отдела образования от 2З.04.202l r. Jф
положеЕия о порядке формироваЕия кадрового
образовательных организаций Краснотуранского района>, руководствуясь
РаСПОРяЖением Правительства РФ от 22.04.2010 N 636-р (р"д. от 18.04.2О22)
<<об утверждении федеральной программы "подготовка и переподготовка
резерва управленческих кадроВ (2010 - 2024 годы)">>, ст.40,4З Устава
Краснотуранского района,

ПоСТАНоВJIIIЮ:
1. Утвердить состав комиссии по формированию кадрового резерва

руководителей образовательных уrреждений Краснотуранского района,
согласно приложению JФl к настоящему постановлению.

2. Утвердить график проведения заседаний комиссии по .
формированию кадрового резерва руководителей образовательных
)л{реждений Краснотуранского района в 2022 гоДУ, согласно приложению
J\b2 к настоящему постановлению.

З. КОНТРОлЬ За исполнением настоящего постановления возложитъ
на заместителяглавы района посоци€tlrьfiым, общественно-политическим
вопросаМ - нач€LпьНика отдела кульТуры, молодеЖи и спорта администрации
района Кондрашину !.А.

4. Постановление вступает в силу с момента подпи сания подлежит
р€вмещению на официаrrьном на сайте администрации района в сети
Интернет.

Глава района о.В. Ванева

i:- ., i lti

0,r, .а

Приложение Ns 1 к постановлению \.

администрации раиона
з1.05.2022 J\i 337-п

состав комиссии

Прамзина Л.Н. - главный специ€tлист отдела образования,
заместитель председателя комиссии;

Ашихмина В.А., методист отдела образования, ответственный
секретарь комиссии.

члены комиссии:
Кондрашина Д.А. - заместитель главы района по соци€Llrьным,

общественно-политическим вопросам начальник отдела культуры,
молодежи и спорта администрации района;

Беляева О.А. - председатель районной профсоюзной организации

работников образования.

по формированию кадрового резерва руководителей образовательных
организаций Краснотуранского района

Тарасова О.Н. - начапьник отдела образоваrrия, председатель
комиссии;

Приложение J\Ъ 2 к постановлению
администрации ршiона
от 31.05.2022 N9 337-п

График
проведения заседаrrий комиссии по формированию кадрового

резерва руководителей образовательных организаций Красноryранского
района в 2022 году

,Щата
проведения
заседаЕия

Содержание

зт.05.2022 Утверждение состава кадрового резерва руководителей
общеобр€вовательных орг€tнизаций и дошкольных
образовательных организаций

30.1|.2022 Утверждение состава кадрового резерва руководителей
общеобр€Lзовательных организыIий и орг€tнизаций
дополнительного образования